

Капітальний ремонт Малинського ліцею №2 Малинської міської ради за адресою: вул. Степана Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району, Житомирської області
372/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Вентиляцію

Приміщення школи ,А поз №1 по ГП

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1305,968 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,32061 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

243,800 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 січня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ВЕНТИЛЯЦІЯ ОБЛАДНАННЯ									
1	КМ35-6-10	Монтаж установки приточно-витяжної	комплект	3	<u>4486.33</u>	<u>101.23</u>	13459	11900	<u>304</u>	<u>53.2000</u>	<u>159.6</u>
			т		3966,59	29,00			87	0,3958	1,19
2	КМ11-168-2	Монтаж автоматики	шт	3	<u>1822.82</u>	<u>25.24</u>	5468	2795	<u>76</u>	<u>12.6400</u>	<u>37.92</u>
					931,82	7,82			23	0,1072	0,32
3	КР15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>616.36</u>	-	1233	1104	-	<u>7.8500</u>	<u>15.7</u>
					552,01	-			-	-	-
4	КР15-123-4	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром понад 1600 до 3200 мм	клапан	3	<u>876.78</u>	-	2630	2169	-	<u>10.6700</u>	<u>32.01</u>
					723,00	-			-	-	-
5	С1630-548 варіант 1	Клапан вогнезатримуючий ручний з плавкою вставкою КРУ-1N EMP220 300x500	шт	2	<u>2396.88</u>	-	4794	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1630-548 варіант 2	Клапан вогнезатримуючий ручний з плавкою вставкою КРУ-1N EMP220 500x500	шт	1	<u>3650.46</u> -	-	3650	-	-	-	-
7	C1630-548 варіант 3	Клапан вогнезатримуючий ручний з плавкою вставкою КРУ-1N EMP220 800x800	шт	2	<u>4988.70</u> -	-	9977	-	-	-	-
8	KP15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних діаметром до 630 мм	клапан	2	<u>616.36</u> <u>552,01</u>	-	1233	1104	-	<u>7.8500</u> -	<u>15.7</u> -
9	C1630-547 варіант 1	Клапан вогнезатримуючий ручний з плавкою вставкою КРУ-1N EMP220 діам.630мм	шт	2	<u>4770.18</u> -	-	9540	-	-	-	-
ВИРОБИ ТА МАТЕРІАЛИ											
10	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	3	<u>149.72</u> <u>145,11</u>	<u>1.47</u> <u>0,30</u>	449	435	<u>4</u> <u>1</u>	<u>2.0900</u> <u>0,0040</u>	<u>6.27</u> <u>0,01</u>
11	C130-597-1 варіант 1	ґрати вентиляційні жалюзійні РН 500x500	шт	1	<u>2096.44</u> -	-	2096	-	-	-	-
12	C130-597-1 варіант 1	ґрати вентиляційні жалюзійні РН 500x500	шт	2	<u>2096.44</u> -	-	4193	-	-	-	-
13	KP15-122-1	Установлення ґрат припливно-витяжних	ґрати	46	<u>149.72</u> <u>145,11</u>	<u>1.47</u> <u>0,30</u>	6887	6675	<u>68</u> <u>14</u>	<u>2.0900</u> <u>0,0040</u>	<u>96.14</u> <u>0,18</u>
14	C111-1756 варіант 1	ґрати вентиляційні Вентс ДР 250x200	шт	34	<u>616.04</u> -	-	20945	-	-	-	-
15	C111-1756 варіант 2	ґрати вентиляційні Вентс ДР 200x200	шт	12	<u>528.49</u> -	-	6342	-	-	-	-
16	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	10,48	<u>1180.09</u> <u>117,98</u>	-	12367	1236	-	<u>1.6200</u> -	<u>16.98</u> -
17	KP15-123-6	Установлення клапанів перекидних діаметром до 1000 мм	клапан	106	<u>300.22</u> <u>229,12</u>	-	31823	24287	-	<u>3.3000</u> -	<u>349.8</u> -
18	C113-2302 варіант 1	Дросель-клапан ДК діам. 150 мм	шт	90	<u>275.48</u> -	-	24793	-	-	-	-
19	C113-2302 варіант 2	Дросель-клапан ДК діам. 125 мм	шт	4	<u>255.08</u> -	-	1020	-	-	-	-
20	C113-2302 варіант 3	Дросель-клапан ДК діам. 100 мм	шт	8	<u>238.08</u> -	-	1905	-	-	-	-
21	C113-2302 варіант 4	Дросель-клапан ДК діам. 80 мм	шт	4	<u>238.08</u> -	-	952	-	-	-	-
22	KP15-122-10	Установлення дифузорів	ґрати	106	<u>170.44</u> <u>145,11</u>	<u>1.47</u> <u>0,30</u>	18067	15382	<u>156</u> <u>32</u>	<u>2.0900</u> <u>0,0040</u>	<u>221.54</u> <u>0,42</u>
23	C130-220 варіант 1	Дифузор стельовий круглий, що не регулюється Вентс МВ 150 ПФс	шт	90	<u>199.17</u> -	-	17925	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C130-220 варіант 2	Дифузор стельовий круглий, що не регулюється Вентс МВ 125 ПФс	шт	4	<u>194.50</u> -	<u>-</u> -	778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C130-220 варіант 3	Дифузор стельовий круглий, що не регулюється Вентс МВ 100 ПФс	шт	8	<u>125.83</u> -	<u>-</u> -	1007	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C130-220 варіант 4	Дифузор стельовий круглий, що не регулюється Вентс МВ 80 ПФс	шт	4	<u>86.05</u> -	<u>-</u> -	344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	KP15-121-1	Прокладання венткоробів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	3,8691	<u>95292.39</u> 20469,86	<u>-</u> -	368696	79200	<u>-</u> -	<u>302.0935</u> -	<u>1168.83</u> -
28	KP15-121-7	Прокладання венткоробів діаметром від 250 мм до 630 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	1,6014	<u>94471.84</u> 16208,04	<u>-</u> -	151287	25956	<u>-</u> -	<u>239.1977</u> -	<u>383.05</u> -
29	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,256	<u>98674.56</u> 16230,86	<u>-</u> -	25261	4155	<u>-</u> -	<u>239.5346</u> -	<u>61.32</u> -
30	C1532-31 варіант 1	Відводи 90 градусів для круглих повітроводів д=125 мм	шт	5	<u>182.01</u> -	<u>-</u> -	910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C1532-31 варіант 2	Відводи 90 градусів для круглих повітроводів д=200 мм	шт	20	<u>224.51</u> -	<u>-</u> -	4490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C1532-31 варіант 3	Відводи 90 градусів для круглих повітроводів д=300 мм	шт	4	<u>760.00</u> -	<u>-</u> -	3040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C1532-31 варіант 4	Відводи 90 градусів для круглих повітроводів д=350 мм	шт	4	<u>771.91</u> -	<u>-</u> -	3088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C1532-31 варіант 5	Відводи 90 градусів для круглих повітроводів д=400 мм	шт	2	<u>821.21</u> -	<u>-</u> -	1642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C1532-31 варіант 6	Відводи 90 градусів для круглих повітроводів д=150 мм	шт	90	<u>224.51</u> -	<u>-</u> -	20206	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C1532-31 варіант 7	Відводи 90 градусів для круглих повітроводів д=100 мм	шт	8	<u>137.81</u> -	<u>-</u> -	1102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C1532-31 варіант 8	Відводи 90 градусів для круглих повітроводів д=80 мм	шт	4	<u>124.21</u> -	<u>-</u> -	497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C1532-31 варіант 9	Відводи 90 градусів для круглих повітроводів д=630 мм	шт	8	<u>2349.90</u> -	<u>-</u> -	18799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C1532-31 варіант 10	Відводи 90 градусів 500x300 мм прямокутного перерізу	шт	4	<u>949.56</u> -	<u>-</u> -	3798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C1532-31 варіант 11	Відводи 90 градусів 600x600 мм прямокутного перерізу	шт	2	<u>1423.86</u> -	<u>-</u> -	2848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C113-1486 варіант 1	Перехід діам. 200x100 мм	шт	1	<u>305.40</u> -	<u>-</u> -	305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C113-1486 варіант 4	Перехід діам. 400x125 мм	шт	2	<u>712.54</u> -	<u>-</u> -	1425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C113-1486 варіант 3	Перехід діам. 630х400 мм	шт	6	<u>1677.30</u> -	-	10064	-	-	-	-
44	C113-1486 варіант 2	Перехід діам. 400х350 мм	шт	8	<u>916.54</u> -	-	7332	-	-	-	-
45	C113-1488 варіант 1	Перехід діам. 300х350 мм	шт	8	<u>804.57</u> -	-	6437	-	-	-	-
46	C113-1488 варіант 2	Перехід діам. 300х200 мм	шт	8	<u>612.24</u> -	-	4898	-	-	-	-
47	C113-2375 варіант 1	Трійник 400/200/400	шт	8	<u>1252.98</u> -	-	10024	-	-	-	-
48	C113-2375 варіант 3	Трійник 350/200/350	шт	8	<u>814.38</u> -	-	6515	-	-	-	-
49	C113-2375 варіант 2	Трійник 300/200/300	шт	8	<u>742.98</u> -	-	5944	-	-	-	-
50	C113-2375 варіант 4	Трійник 100/200/100	шт	1	<u>207.48</u> -	-	207	-	-	-	-
51	C113-2375 варіант 5	Трійник 125/100/125	шт	4	<u>207.48</u> -	-	830	-	-	-	-
52	C113-2375 варіант 6	Трійник 125/80/125	шт	4	<u>207.48</u> -	-	830	-	-	-	-
53	C113-2375 варіант 7	Трійник 125/125/125	шт	2	<u>234.68</u> -	-	469	-	-	-	-
54	КБ13-73-5	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу УНИТЕРМ-38091 на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій д=630мм	100м2	0,1266	<u>37676.63</u> 3474,96	<u>10.29</u> 0,50	4770	440	1	<u>48.2700</u> 0,0066	<u>6.11</u> -
55	КБ13-73-5	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу УНИТЕРМ-38091 на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій д=400мм	100м2	0,113	<u>37676.63</u> 3474,96	<u>10.29</u> 0,50	4257	393	1	<u>48.2700</u> 0,0066	<u>5.45</u> -
56	КР19-9-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	100м2	1,8896	<u>14438.87</u> 6116,27	<u>8322.60</u> 2670,51	27284	11557	<u>15727</u> 5046	<u>84.9600</u> 36,6660	<u>160.54</u> 69,28
57	C111-730 варіант 1	Н6=0 Утеплювач, шумоізоляція K-FLEX 50 мм самоклюючий	м2	188,96	<u>801.41</u> -	-	151434	-	-	-	-
58	КР15-121-12	Перехід із оцинкованої сталі 800х500/800х800 , L 300 товщиною 0,7 мм	100м2	0,0136	<u>88576.17</u> 9829,27	-	1205	134	-	<u>145.0600</u> -	<u>1.97</u> -
59	КР15-121-10	Перехід із оцинкованої сталі 800х550/600х600 , L 150 товщиною 0,7 мм	100м2	0,0112	<u>95324.76</u> 16161,44	-	1068	181	-	<u>238.5100</u> -	<u>2.67</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	KP15-121-12	Перехід із оцинкованої сталі діам. 630/800x550 , L 300 товщиною 0,7 мм Витяжна шахта	100м2	0,0224	<u>88576.17</u> 9829,27	<u>-</u> -	1984	220	<u>-</u> -	<u>145.0600</u> -	<u>3.25</u> -
61	KP15-121-14	Прокладання повітроводів периметром до 4000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 1,0 мм	100м2	0,81	<u>67928.13</u> 8266,04	<u>30.13</u> 21,81	55022	6695	<u>24</u> 18	<u>121.9900</u> 0,2925	<u>98.81</u> 0,24
62	KP19-9-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	100м2	0,81	<u>14438.87</u> 6116,27	<u>8322.60</u> 2670,51	11695	4954	<u>6741</u> 2163	<u>84.9600</u> 36,6660	<u>68.82</u> 29,7
63	C111-730 варіант 1	Н6=0 Утеплювач, шумоізоляція K-FLEX 50 мм самоклюючий	м2	81	<u>801.41</u> -	<u>-</u> -	64914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1188454	200972	<u>23102</u> 7384		<u>2912.48</u> 101,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1188454				

		Всього по розділу 1					1305968				
		Разом прямі витрати по кошторису					1188454	200972	<u>23102</u> 7384		<u>2912.48</u> 101,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1188454				

		Всього по кошторису					1305968				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3320,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					243800				

Склав

Мальська Ж.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Пустовіт О.Ф.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]